



Asia	Viestinnän ja markkinoinnin sisällöntuottajan valinta
Esitys ja perustelut:	<p>Täyttölupa: Elinvoimalautakunta 22.8.2024 § 8</p> <p>Kemijärven kaupungin Elinvoimapalveluissa oli haettavana viestinnän ja markkinoinnin sisällöntuottajan tehtävä 28.10.2024 alkaen toistaiseksi.</p> <p>Hakukuulutus on ollut Kemijärven kaupungin virallisella ilmoitustaululla, internet-sivuilla, TE-palvelujen internet-sivuilla ja Kuntarekryssä. Määräaikaan 23.9.2024 klo 15.00 mennessä tehtävään saapui yhteensä 45 hakemusta, joista 23 kelpoista.</p> <p>Tehtävää hakivat:</p> <p>[REDACTED], Santeri Kinnunen,</p> <p>[REDACTED] Antti Huhtala,</p> <p>Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto ja vähintään kahden vuoden työkokemus vastaavista viestinnän ja markkinoinnin tehtävistä. Lisäksi hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot, suomen ja englannin kielen suullinen ja kirjallinen hallinta, osaaminen ja kokemus monikanavaisesta sisällöntuotannosta, InDesign-osaaminen sekä valo- ja videokuvaustaidot. Lisäksi Microsoft Office -järjestelmien ja WordPress-ohjelman hallinta ja ajokortti.</p> <p>Hakijat, jotka täyttivät tehtävään asetetut kelpoisuusvaatimukset:</p> <p>[REDACTED] Anne Autio, [REDACTED]</p> <p>Hakijoista haastateltiin</p> <p>[REDACTED] Santeri Kinnunen, [REDACTED] Antti Huhtala, Anne Autio [REDACTED]</p> <p>Haastattelut suorittivat elinvoimajohtaja Anne Karppinen ja hallintojohtaja Marjo Säärelä</p> <p>Elinvoimajohtajan esitys: Esitän, että viestinnän ja markkinoinnin sisällöntuottajan tehtävään valitaan</p>



	<p>Taiteiden kandidaatti, graafinen suunnittelu Antti Huhtala 28.10.2024 alkaen toistaiseksi.</p> <p>Antti Huhtala täyttää tehtävän kelpoisuusvaatimukset ja hänellä on monipuolinen osaaminen, jotka tukevat tehtävän hoitamisessa. Huhtalalla on vahva visuaalinen osaaminen ja taito tuottaa sisältöä eri medioihin monipuolisesti. Hänellä on kokemusta strategisesta viestinnästä ja brändäyksestä sekä osaaminen valokuvaukseen ja videoiden tuotantoon. Lisäksi Antti Huhtalalla on ymmärrystä ja näyttöjä kaupunkien pehmeiden elinvoimatekijöiden roolista ja niiden esilletuomisesta.</p> <p>Haastattelun englanninkielisessä osiossa todennettiin Huhtalan hyvä englannin kielen taito.</p> <p>Varalle esitän valittavaksi 1. Santeri Kinnunen (tarvittava osaaminen ja työkokemus) 2. Anne Autio</p> <p>Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valitsemisesta toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Valinnassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.</p> <p>Anne Karppinen, elinvoimajohtaja</p>
Päätös:	Viestinnän ja markkinoinnin sisällöntuottajan toimeen valitaan Antti Huhtala 28.10.2024 alkaen sekä varalle 1. Santeri Kinnunen ja 2. Anne Autio.
Päätöksen tekijän allekirjoitus	Kaupunginjohtaja Dina Solatie
Nähtävänä pito	Tämä päätös on yleisesti nähtävänä Päivämäärä: 24.10.2024 Paikka: Kemijärven kaupungin yleinen tietoverkko
Oikaisuvaatimusviranomai- nen	Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään. Kaupunginhallitus
Jakelu:	KH pj., ltk. pj. henkilöstöpalvelut, elinvoimajohtaja
Tiedoksianto asianosaisille	Päivämäärä PVM

		Luovutettu:
	Lähetetty postitse tavallisena kirjeenä	
x	Sähköpostina	Vastaanottajan allekirjoitus